Marca
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
CUPRA
CUPRA
Dacia
Dacia
Dacia
DS

DS
EVO
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
Ford
Ford
Ford
Ford
Ford
Honda
Honda
Hyundai
Hyundai
Hyundai

Modello

e-C4

e-C4

e-C4

Berlingo XL

Berlingo M

Berlingo XL

e-C4 X

e-C4 X

e-C4 X

e-C4 X

C4

C4

e-C4

Born

Born

Spring

Spring

Spring

Nuova DS 3 E-Tense
Nuova DS 3 E-Tense
EVO3 Electric

Nuova 500 Cabrio
Nuova 500 Berlina
Nuova 500 Berlina
Nuova 500 Cabrio
Nuova 500 3+1

Nuova 500 3+1

Nuova 500 Cabrio
Nuova 500 Berlina
Nuova 500 3+1

Nuova 500 Berlina
Nuova 500 Cabrio
E-Doblo

Nuova 500 Cabrio
Nuova 500 Berlina
Nuova 500 Cabrio
Nuova 500 Berlina
Nuova 500 3+1

Nuovo Grand Tourneo Connect
Nuovo Grand Tourneo Connect
Nuovo Grand Tourneo Connect
Nuovo Tourneo Connect
Nuovo Tourneo Connect
e

e

Nuova Kona Electric
Nuova Kona Electric
Nuova Kona Electric

Modeli auto emissioni 0-20 gkm

Versione

120 Ah Unique Forever Auto

120 Ah Advantage Unique Forever Auto
120 Ah S Unique Forever Auto

120 Ah S Advantage Unique Forever Auto
120 Ah Auto

120 Ah S Auto

120 Ah Advantage Auto

120 Ah S Advantage Auto

100 kW 136CV Electric Shine

100 kW 136CV Electric Feel

100 kW 136CV Electric Feel Pack
BEV 100kW 136c¢v batt 50kW M Shine
BEV 100kW 136c¢v batteria S0kW M Live
BEV 100kW 136c¢v batteria SOkW M Feel
100kW E Feel 50kWh

100kW E Feel Pack 50kWh

100kW E Shine 50kWh

100kW E Shine Pack 50kWh
PureTech 100 S&S Feel

PureTech 100 S&S Live Pack

100 kW 136CV Electric Shine Pack
Born 58 kWh 150 kW

Born e-Boost 58 kWh 170 kW
Essential Electric 45 33KW
Comfort Plus Electric 45 33KW
Business Electric 45 33KW
E-TENSE Bastille Business
E-TENSE Performance Line
Electric 116¢cv

Elettrica La Prima 118cv

Elettrica La Prima

Icon

Icon

Icon

La Prima 3+1

Elettrica Red 95cv

Elettrica Red 95cv

Elettrica 3+1 95cv

Elettrica 95cv

Elettrica 95cv

Elettrica 100kW + Launch Pack
Elettrica Red 118cv

Elettrica Red 118cv

Elettrica La Prima 95¢cv

Elettrica La Prima 95cv

Elettrica La Prima 3+1 95¢cv

2.0 EcoBlue 75kW Sport

2.0 EcoBlue 75kW Titanium

2.0 EcoBlue 90kW Active

2.0 EcoBlue 75kW Titanium

2.0 EcoBlue 75kW Active

Honda e 113 kw Advance (16)
Honda e 113 kw Advance (17)

EV Xline 39 kWh

EV Xtech city 39 kWh

EV Exclusive 64 kWh
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Ccv
170
170
184
184
170
184
170
184
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
100
100
136
204
231
45

45

45

155
155
116
118
118
118
118
118
118
95

95

95

95

95

136
118
118
95

95

95

102
102
102
102
102
154
154
136
136
204

Prezzo

€40.300
€40.700
€42.300
€42.700
€ 35.900
€ 38.900
€ 37.600
€40.000
€40.500
€ 38.000
€ 38.500
€40.400
€ 35.400
€ 38.150
€ 38.300
€ 38.800
€40.800
€42.300
€ 24.800
€23.300
€42.000
€41.100
€42.100
€21.450
€23.150
€21.700
€41.550
€42.050
€ 36.600
€41.650
€ 38.650
€ 33.150
€36.150
€35.150
€40.650
€ 33.450
€30.450
€31.950
€29.950
€32.950
€ 38.400
€ 36.650
€ 33.650
€ 38.450
€35.450
€37.450
€ 34.250
€30.500
€32.000
€31.250
€32.750
€40.600
€ 40.600
€41.300
€36.750
€42.600



Hyundai
Jeep
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Nissan
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Opel
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Renault

Nuova Kona Electric
Avenger

MX-30

MX-30

MX-30

MX-30

Marvel R

MG5

MG5

MG5

MG5

MG4

MG4

MG4

ZS EV

ZS EV

ZS EV

ZS EV

MINI Full Electric
MINI Full Electric
MINI Full Electric
MINI Full Electric
MINI Full Electric
MINI Full Electric
Nuova Leaf
Nuova Leaf
Nuova Leaf
Nuova Leaf
Nuova Leaf
Nuova Leaf
Nuova Leaf
Townstar
Townstar
Mokka-e

Mokka-e

Mokka-e

Mokka-e
Combo-¢ Life
Combo-¢ Life
Corsa-E

Corsa-E

Corsa-E

Corsa-E

Corsa-E

Combo-¢ Life
Combo-¢ Life
Combo-¢ Life
Combo-¢ Life 4 doors
e-2008

e-2008

e-2008

Nuova e-208
Nuova e-208
Nuova e-208
Nuova e-208
Nuova e-208
Megane E-Tech Electric

Modeli auto emissioni 0-20 gkm

EV Exclusive 39 kWh

BEV 156¢v 1st Edition
35,5kWh 143c¢v Prime Line
35,5kWh 143cv Exclusive Line
35,5kWh 143cv Makoto
35,5kWh 143cv Advantage
Marvel R Comfort

MGS5 Standard COMFORT
MGS5 Long COMFORT

MGS5 Standard LUXURY

MGS5 Long LUXURY

51 Kwh STD

64 Kwh COMFORT

64 Kwh LUXURY

51 Kwh Comfort

51 Kwh Luxury

72 Kwh Luxury

72 Kwh Comfort

Cooper SE Essential

Cooper SE Classic

Cooper SE Yours

Cooper SE Electric

Cooper SE Camden Edition
Cooper SE Resolute Edition
N-Connecta 40KWh

Tekna 40KWh

Business 40KWh

Acenta 40KWh

e+ N-Connecta

e+ Acenta 40KWh

e+ N-Style

1.3 Tekna

1.3 N-Connecta

BEV Edition

BEV Elegance

BEV Ultimate

BEV GS

BEV 50 kWh Elegance Plus L1H1
BEV 50 kWh Edition Plus L1H1
S0OKWH BEV e-Gs

100 Kw e-edition

50KWH BEYV e-Elegance
50KWH BEV e-Design & Tech
S0KWH BEV Blitz Edition
BEV 50 kWh Elegance Plus L2H1
BEV 50 kWh Edition L2H1
BEV 50 kWh Edition Plus L2H1
BEV 50 kWh Edition L1H1

e 100kW Active Pack

e 100kW Allure Pack

e 100kW Allure

Active e 136¢cv

Allure e 136¢cv

GT e 136¢cv

Active Pack e 136¢cv

Allure Pack e 136¢v

60 kWh TECHNO 220cv OPTIMUM CHARGE
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136
156
145
145
145
145
180
177
156
177
156
170
204
204
177
177
156
156
184
184
184
184
184
184
150
150
150
150
217
217
217
130
130
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
156
136
136
218

€ 38.600
€39.500
€36.650
€ 37.600
€39.400
€37.650
€42.690
€34.490
€ 38.990
€35.990
€ 40.490
€30.790
€34.790
€36.790
€ 34.490
€35.990
€ 40.490
€ 38.990
€37.650
€37.650
€ 40.550
€ 40.350
€37.810
€ 41.050
€37.775
€39.150
€37.000
€34.150
€42.675
€37.600
€41.900
€31.210
€29.260
€ 38.700
€ 40.600
€42.200
€41.200
€ 39.655
€37.505
€37.500
€36.000
€37.000
€36.500
€37.700
€41.155
€37.705
€ 39.005
€ 36.205
€41.280
€42.300
€41.980
€36.030
€37.080
€39.330
€36.380
€37.480
€42.300



Modeli auto emissioni 0-20 gkm

Renault Megane E-Tech Electric 60 kWh EVOLUTION ER 130cv OPTIMUM CHARGE 131 €40.800
Renault Megane E-Tech Electric 40 kWh EQUILIBRE 130cv BOOST CHARGE 131 €36.800
Renault Megane E-Tech Electric 40 kWh TECHNO 130cv BOOST CHARGE 131  €39.300
Renault Megane E-Tech Electric 40 kWh ICONIC 130cv BOOST CHARGE 131 €42.300
Renault Twingo Electric 22KWH EQUILIBRE 81 €23.950
Renault Twingo Electric 22KWH TECHNO 81 €25.150
Renault Twingo Electric 22KWH AUTHENTIC 81 €22.950
Renault Twingo Electric 22KWH URBAN NIGHT 81 €26.250
Renault ZOE ZOE Equilibre R110 108 €33.400
Renault ZOE ZOE Iconic R135 135  €37.000
Renault ZOE ZOE Evolution R135 135  €35.000
smart EQ fortwo EQ 60kW pure 82 €25.210
smart EQ fortwo cabrio EQ 60kW pure 82 €28.577
smart EQ fortwo cabrio EQ 60kW passion 82 €30.481
smart EQ fortwo cabrio EQ 60kW pulse 82 €31.721
smart EQ fortwo cabrio EQ 60kW prime 82 €33.013
smart EQ fortwo EQ 60kW passion 82 €27.113
smart EQ fortwo EQ 60kW pulse 82 €28.353
smart EQ fortwo EQ 60kW prime 82 € 29.645
smart EQ fortwo EQ 60kW Racingrey (4.6kW) 82 €30.195
smart EQ fortwo EQ 60kW Racingrey (22kW) 82 €30.695
smart EQ fortwo EQ 60kW Mattrunner (4.6kW) 82 €29.695
smart EQ fortwo EQ 60kW Mattrunner (22kW) 82 €30.195
smart EQ fortwo cabrio EQ 60kW Suitered (4.6kW) 82 €33.195
smart EQ fortwo cabrio EQ 60kW Suitered (22kW) 82 € 33.695
smart EQ fortwo EQ 60kW Racingreen (4.6kW) 82 €30.195
smart EQ fortwo EQ 60kW Racingreen (22kW) 82 € 30.695
Toyota Nuovo Proace City Verso Electric 50kWh D L1 Lounge 136  €39.850
Toyota Nuovo Proace City Verso Electric 50kWh L2 D Lounge 136 €40.100
Volkswagen ID.3 Pro Performance 204 €40.150
Volvo XC40 B3 automatico Essential 163 €40.900
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